
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVALJA 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 024-01/23-01/03 

URBROJ: 2125-6-01/01-23-01 

Novalja, 06. prosinca 2023.g 

 

 Temeljem članka 46. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko-senjske 

županije broj 8/21 i 31/21) Gradonačelnik Grada Novalje dana 06. prosinca 2023. godine 

donio je sljedeću 

 

O D L U K U  

o isplati božićnice umirovljenicima s malim mirovinama  

 

Članak 1. 

 

Umirovljenicima koji imaju prebivalište na području Grada Novalje odobrava se 

jednokratna novčana pomoć (božićnica) za 2023. godinu koja će se isplaćivati od 11. do 22. 

prosinca 2023.godine, a u visini od: 

 

- 100,00 € za korisnike Nacionalne naknade za starije osobe i  umirovljenike čija 

ukupna mirovina (mirovina + zaštitni dodatak) iznosi do 250 € mjesečno, 

- 60,00 € za umirovljenike čija ukupna mirovina (mirovina + zaštitni dodatak) iznosi od 

250,01 do 450,00 € mjesečno. 

 

Članak 2. 

 

Umirovljenici su za ostvarenje prava iz članka 1. ove Odluke dužni predočiti osobnu 

iskaznicu i zadnji odrezak mirovine. 

 

Članak 3. 

 

 Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u Proračunu Grada Novalje za 2023.g. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Grada 

Novalje. 

 

 

    Gradonačelnik 

                          Ivan Dabo,v.r. 


